
pCR19ETRpo29800088

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-75789-11/ČJ-2021-1900VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel

Zastoupený:
SIdlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoby:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závod ní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

Zhotovitel Radek Tirala

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Konta ktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Radek Tirala
Vrchlického 95, 356 01Sokolov
61766453

mx6hu35

Zapsán v živnostenském rejstříku Okresní úřad Sokolov živnostenský úřad
č.j.:žU,D0/720R000 ev. Č. 340900-51843-00



l.

Předmět plnění

Předmětem plněni této smlouvy je Oprava topení a napojení šatny ve 4. np na topný
systém, výměna rozvodů topné vody včetně radiátorů a termostatických ventilů a dalších
prací dle zpracované projektové dokumentace v objektu Obvodního oddělení PČR Cheb -
město, Hviezdoslavovo nám. 331/4, 350 02 Cheb v souladu se ,,Specifikací veřejné zakázky -
část B)" č. j. KRPK-71705-14/ČJ-2021-1900VO ze dne 29. 9. 2021, která je nedílnou součásti
této smlouvy jako příloha č. 1.

II.

Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 10. 12. 2021.

2. objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přistup do prostor realizace díla tak, aby byl
zhotovitel schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta ve výši

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

848 857,55 KČ
178 260,09 KČ

1 027 117,64 KČ

Slovy: jedenmi|iondvacetsedmtisÍcstosedmnáctkorun 6'Y100

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedením.

3, Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou,

4. jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č.
56¶1991 Sb., o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty ve
znění pozdějších předpisů.

6. Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.

7. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika -
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ
72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail:
krpk.faktura@pcr.cz), a musí obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené v záhlaví této
smlouvy.

8. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch účtu
zhotovitele.



9. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá
náležitost chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie
montážního listu nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce
zhotovitele, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit.
Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

10. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

11. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

lV.
Povinnosti zhotovitele

1, Zhotovitel má právo do 2 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce souvisejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny
v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel
akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na prodlužování termínu dokončení a
zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastni náklady.

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějÍcÍmĹ dílo.

3, Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, Že ktakové škodě dojde, plně za ni odpovídá
zhotovitel. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného
odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen d bát na dodržování protipožárních předpisů.

5. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny
nebo certifikovány.

6. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedeni díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení
těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu
se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a
technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky,
postupy a služby plně vyhovuji veřejné zakázce.

8. Zhotovitel před započetím díla předá objednateli harmonogram prací a seznam všech
pracovníků, kteří se během realizace díla budou pohybovat v prostorách objednatele.

9. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o
víkendech a svátcích.



10. Zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti
s rea!izacídňa v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plněni a
seznámí jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajistí zhotoviteli přiměřený
přistup k místu prováděnídíla.

2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uloženi, včetně dopravy.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontro|Ll plnění předmětu díla a
zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

4. objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy.

VI.
PředánídAa

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránícími provozu, či dílo,
ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a
povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění
drobných vad a nedodělků bude řešeno s termínem odstraněni v předávacím
protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíšou
odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsáni zápisu o
převzetí díla.

VIl.
Odpovědnost za vady

1, Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytová na v souladu se zárukou
poskytovanou výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy
šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni převzetí
díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni a
zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.



3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do
24 hodin po nah|ášenÍobjednatelem.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý
den prodlení.

2. V případě nesplněni terminu 1( odstraněni záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebIránI díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byt' i započatý den prod|ení.
V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od násdedujIciho dne
po dni přerušení prací na díle.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.

lX.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem
smlouvu poruší.

3. za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ,
kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v
termínu dokončení díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů,
kdy ze strany zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná
kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatření
k nápravě a dále svévolné ukončeni díla a nepokračování v něm i přes výzvy
objeď natele.

4. Oůvodem k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je existence insolvenčního
řízení zhotovitele.

5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned
další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



2. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které
se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č, 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty"), a proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

3. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzavírání smlouvy nebyly
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedeni předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, Že se po vzájemné
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a
účelně vynaloženým nákladům.

4. Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku
Ministerstva financí ČR.

5. Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu
smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede
tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena
těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této
smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem
dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo sníží
cenu díla nebo prodloužit termín dokončení, před jejich provedením, formou dodatku
k této smlouvě.

6. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlaseni formou změnových listů. Po odsouhlasení budou
předmětem jednání o uzavřeni dodatku k této smlouvě.

7. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany
ustanoveni občanského zákoníku č. 89/2012 sb., ve znění pozdějších předpisů
a obchodní zvyklosti.

8. jakákoliv ústni ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

9. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

10, Za objednatele jsou ve věcech technických oprávněni jednat kontaktní osoby uvedené
v záhlaví této smlouvy.

11. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněna jednat kontaktní osoba uvedena
v záhlaví této smlouvy.

12. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

13. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají
proti němu žádné výhrady, na důkaz ČehoŽ připojují své podpisy.



Příloha č. 1
Specifikace veřejné zakázky - část B)" č. j. KRPK-71705-1'YČJ-2021-1900VO ze dne 29. 9.

2021

Příloha č. 2

položkový rozpočet



®

Pomáhat a(ll|,l|}i|.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor specializovaných činnosti

ůh.

ME .'"' .TäZE:' E___'

PCR19ETRPO29745117

ČJ: KRPK- 71705-14/ČJ-2021-1900VO Sokolov 29, záři 2021
Počet listů: 1 (2 strany)

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - ČÁST B) - OPRAVA TOPENÍ

1. Vyniezení l)ře(llnětu [)lllěllí
Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) jsou stavební práce -
provedeni opravy topeni a napojení šatny ve 4. np na topný systém, výměna rozvodů topné vody
včetně radiátorů a termostatických ventilů dle zpracované projektové dokumentace v objektu
Obvodního odděleni Policie České republiky Cheb - město, Hviezdoslavovo nám.331/4, 350 02

Cheb.

2. Specifikace předmětu plnění

a) Oprava topeni bude provedena dle zpracované projektové dokumentace (dále jen PO) a
technické zprávy, která je její nedIlnou součástí.

b) Jedná se o celkovou opravu topného systému, kdy stávající ocelové rozvody vytápění budou
demontovány a nahrazeny novými z měděných trubek - výměna všech potrubních rozvodů pro
vytápěni včetně stoupaček ve všech podlažích budovy. Napojení nových rozvodů bude
k uzávěrům jednotlivých větví na vstupech a výstupech rozdělovače a sběrače v plynové
kotelně v 1. PP

c) Nové rozvody budou v co největší míře respektovat původní trasy potrubí a prostupy
stavebních konstrukcí, tak aby stávajÍcÍ prostupy byly využity a omezila se tím náročnost
zednických začišt'ovacich prací.

d) Původní litinové radiátory instalované v budově budou demontovány a nahrazeny novými
plechovými. Po demontáži litinových radiátorů a před instalaci nových plechových radiátorů
bude provedeno zednické začištěni stěn (štuk, bílá malba v rozsahu cca 2 m2 za jedním
radiátorem). . ,

e) Nastavení regulačních ventilů jednotlivých radiátorů bude provedeno dle popisu ve vykresove
části PD.

f) v nejnižší části každé stoupačky budou instalované uzávěry přÍvodního a vratného potrubí -
kulové kohouty s vypouštěním..

g) Prostupy stavebními konstrukcemi budou opatřeny plastovými chráničkami vyplněnými trvale
plastickým tmelem. Potrubní kolena a t-kusy budou v prostupech opatřené zdvojenou tepelnou
izolaci, která umožni lepší dilataci potrubí v těchto místech.

h) Po dokončení montáže potrubí vytápění bude provedena tlaková zkouška na 1,5 násobku
maximálnIho provozního tlaku (0,3 MPa). Po provedení zkoušky bude dodavatelem vystaven
protokol v souladu s platnými čsn.

',·, ,',Ĺ,', l ŕ



3. Kvalifikační předpoklady

Uchazeč ke své nabídce předloží oprávněni k prováděni prací, které jsou předmětem plněni
této veřejné zakázky.

4. Doba a způsob plnění

Doba plněni: do 10. 12, 2021

Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZMR
při dodrženi veškerých právních předpisů.

Za účelem objasněni případných nejasností týkajících se specifikace předmětu plnění této VZMR
se bude konat místní šetření v objektu OOP Cheb město, Hviezdoslavovo nám. 331/4, Cheb

5. Cenová na bídka
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu výkaz výměr -
slepý položkový rozpočet.

Hodnoceni nabídky:

Zadavatel stanoví 1 hodnotÍcÍ kritérium - nejnižší nabídková cena

6. Platební podmínky

Úhrada platby za dokončené a převzaté dílo bude jednorázová v celkové výši 100% smluvní ceny
díla, Dokončením díla se rozumí provedení všech prací spojených s realizací akce - KŘP KVK -
Policie 2.0 - OOP Cheb - oprava sociálMch zařízeni, elektro, vody, kanalizace a topení - realizace
části B) - Oprava topeni, předání veškeré dokumentace, protokol o tlakové a topné zkoušce a
protokol o převzetí díla atd.

Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipouští.

Splatnost faktury za dokončené dílo se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení.
Na faktuře bude uveden odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, DIČ cz72051612 a číslo jednací objednatele (smlouvy). Faktura
bude doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení na adresu:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje centrální podatelna
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory 1SDS: upshp5u
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz

7. Další podinínky VZMR

Zadavatel si pro tuto VZMR vyhrazuje právo:
- odmítnou všechny nabídky nebo poptávkové řízení zrušit
- neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem

2



!
. .Y

.._- _
SOUPiS PRACÍ

projekt POLlCiE 2.0 - část B - oprava topení

OOP Cheb město, Hviezdoslavovo nám. 331/4, Cheb

Cheb

Kimjské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, Karlovy Vary
Radek Tirala - vodoinstalace, ĺČ 61766453. Vrchlického 95, 356 (jI Sokolov

Cli' .

měrná
jednctk množství jed.cena bez DPH Cena celkem bez DPH

a

D 733
K "733Ĺ20815
K '733290801
K Ž22Ĺ60152
K 722160153
K 722160154
K"'722160155
K '722Ĺ60155

ON 722181213RT5
ON ,722181213RT6
K '722181213RT7

' k ""722181213RT9
7Ž2181213RU2
0431140VV-R1

D '0431140\N-R1

K 733890803

K 998733203

734
K :7542ii11ž!
k"7Š4211113"
"k"792í1115
k 7ál4292723
k n42g2724
K 734292726

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 15 - 38
Demontáž potrubí z trubek měděných 121 do 35/1,5

'Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných tvrdým pájením 0 15/1
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných tvrdým pájením Qj 18/1

'Potrubí z měděných trubek tvrdých. spojovaných tvrdým pájením 0 22/1
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných tvrdým pájením 0 28/1.5
Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných tvrdým pájením 0 35/1,5
Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm
Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm
Izolace návleková MIRELON PRO ti.-stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm
Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm. vnitřní průměr 28 mm
lzolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm
Zkoušky tlakové - rozvody vytápění- dle ČSN 73 6660 - vC. vy'pracwáni protokolu
Proplach potrubí
Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m
v objektech výšky přes 6 do 24 m
řřesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky přes 12 do 24 m

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

t

%

Ústřední vytápění - armatury
Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 cicj 120"C G 1/4

""Ventily odvzdušňovači závitové otopných těles PN 6 do 120"C G 3/8
Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120"C G 1/2
"Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185"C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 (jo 185'C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

"Ostatní a'matjry kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4

" kus
' kus

kus
kus

" kus
kus

r



M· ~~~=~""="" '=""" '"
V

'" '""=' y

F

SP 734221682/00 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do no;c otopných těles _ kus .
l ' SP .734221545/00 ventil závitový termostatický přímý jednoregulačni G 1/2 PN 16 do 110"C bez hlavice ovládáni kus

m —sp_ 734221566/01 lpřipojovaci Sroubeni . . kus ,
k i998734203 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ,l,

. objektech výšky přes 12 do 24 m

F
~

D 735
K 735111810

K 735152188

· K 735152197

K 735152199

K 735152573

K 735152575

K 735152553

K 735152578

K 735152579

K 735152568

K 735152520

K 735890802

K

K 998735203

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopných těles litinových článkových ks
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, t do 110"C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa kus
900 mm stavební délky 900 mm 10/900/900
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková úzká PN 1,0 MPa, T do 110"C bez přídavné přestupní plochy výšky
tělesa 600 mm stavební délky 1000 mm 21/600/600 kus
Otopná tělesa panelová Vk dvoudesková široká PN 1,0 MPa, T do 110"C bez přídavné přestupní plochy výšky kus
tělesa 600 mm stavební délky 600 mm 22/600/600
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110"C se dvěma přídavnými přestupními plochami kus

.výšky tělesa.,600 mm stavební délky 800 mm 22/600/800
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková úzká PN 1,0 MPa, T do 110"C se dvěma přídavnými přestupními kus

.,plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1000 mm 21/600/1000
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami
výšky tělesa 600 mm stavební délky 1100 mm 22/600/1000 kus
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami kus

.výšky tělesa 600 mm stavební délky l 1200 mm 22/600/1200
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami kus
výšky tělesa 600 mm stavební délky 1400 mm 22/600/1400
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1.0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami

,výšky tělesa 900 mm stavební délky l výkonu 400 mm l 22/900/400 kus
Otopná tělesa žebříková PN 1,0 Mpa T do 110°C 1200 mm stavební délky l 600 mm _. kus
Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m t
v objektech výšky přes 6 do 12 m

'Topná zkouška systému vytápěni hod .. .
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 ,l,

,.,.. m v objektech výšky přes 12 do 24 m

r Ostatní související práce a materiál

Stavební práce -vysekání rýh pro uloženi vedeni do stěny, začištěni rýh, začištěni priírazů.uchyceni radiátorů,
oprava stěn za radiátory, vyštukováni a vymalovánI bílou barvou za radiátory apod dle technické zprávy m2

CENA CELKEM BEZ DPH 848 857,55


